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Information om sophantering 
Hej alla medlemmar! Styrelsen har äntligen lite bra nyheter om sophanteringen i 

bostadsrättsföreningen. 

Bakgrund 
År 2017 installerade föreningen två underjordsbehållare för att få en bättre sophantering jämfört 

med de gamla soprummen. Underjordsbehållarna var av typen City Cave Duo med separata delar för 

restavfall och matavfall. Det var problem vid tömning upprepade gånger. Till saken hör också att 

Järfälla kommun år 2020 införde nya avfallsföreskrifter. De nya avfallsföreskrifterna gjorde våra 

underjordsbehållare betydligt svårare att hantera för entreprenören. Till slut gick en av 

underjordsbehållarna sönder och Järfälla kommuns entreprenör vägrade tömma dem igen 

(skyddsstopp). Därefter har vi åter haft soporna i de gamla soprummen. 

Styrelsen har arbetat med att komma till rätta med vår sophantering och nu har vi tillsammans med 

leverantören San Sac en färdig plan som införs i två steg. Om du känner dig osäker på källsortering 

finns även information om det på baksidan. 

Nya underjordsbehållare för restavfall 17 februari 
På torsdag den 17 februari byts våra underjordsbehållare ut till nya för restavfall (hushållsavfall). Från 

och med torsdag slängs restavfall i de nya underjordsbehållarna vid Astronomivägen 11 eller 79. Vi 

använder samma nyckel som förut för att öppna dessa. 

Eventuellt kommer de nya underjordsbehållarna redan på onsdag eftermiddag och ska vara klara 

senast torsdag eftermiddag. Sista gången vi slänger restavfall i soprummen är onsdag den 16 februari 

och dessa sopor hämtas på torsdagen. Om något särskilt uppkommer som gör att vi måste ändra 

dessa planer, se information på föreningens hemsida www.astronomen.se eller på 

underjordsbehållarna och soprummen. 

Matavfall 
Vi har en plan för att så snart som möjligt installera nya underjordsbehållare för matavfall. Dessa ska 

installeras bredvid befintliga underjordshållare. Vi avvaktar nu bara ett godkännande från Järfälla 

kommun för dessa före beställning. Vår förhoppning är att de ska kunna installeras i april. 

Vi kommer ytterligare en tid slänga matavfall i soprummen. Det kommer finnas flera inkast för 

matavfall som märks upp. För att försöka undvika att det blir fullt i enstaka behållare i soprummen 

delar vi upp hushållen mellan olika inkast. Försök att slänga i rätt inkast så ofta som möjligt i 

soprummen vid flaggstången respektive fotbollsplan. Fördelningen nedan ska motsvara det soprum 

som är närmast och där man har parkering. 

Flaggstången, 
inkast nummer 

Hushåll på 
Astronomivägen 

Fotbollsplan, 
inkast nummer 

Hushåll på 
Astronomivägen 

1 11 – 25 5 63 – 79 

2 29 – 43 6 81 – 95 

3 45 – 61   

4 97 – 111   

 

  

http://www.astronomen.se/
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Övrig information på föreningens hemsida. 
Styrelsen vill också påminna om att se information som publiceras på föreningens hemsida 

www.astronomen.se. Nu finns nyligen publicerad information från Polisen och Grannsamverkan. Se 

också tidigare information om nytt avtal med Telenor som möjliggör att få ny wifi-router och 

digitalbox. 

 

Med vänliga hälsningar, 

Styrelsen för Brf Astronomen 

- Om ni har frågor är det bara att hugga tag någon från styrelsen eller slå upp nummer 
på: www.astronomen.se 
 

 

Information om källsortering av avfall 
Även om vi nu förhoppningsvis får en problemfri sophantering i bostadsrättsföreningen är det allas 

ansvar att se till att föreningen har en så låg kostnad för sophanteringen som möjligt. Järfälla 

kommun tar ut avgift för varje kilo restavfall. Därför ska förpackningar, tidningar och matavfall 

sorteras ut. Det är såklart även med hänsyn till miljön som vi ska källsortera. 

Förpackningar och tidningar lämnas på en återvinningsstation 

Alla måste källsortera sopor så att förpackningar och tidningar slängs på en återvinningsstation. Vi 

har flera återvinningsstationer i närheten, till exempel: 

• Björkeby med infart från Byleden. 

• Bredvid Willys i Veddesta. 

Grovsopor slängs på Görvälns eller Lövsta återvinningscentral. 

Läs mer om avfall och återvinning på Järfälla kommuns hemsida. 

Inom föreningen kan vi slänga: 

• Matavfall i bruna påsar avsedda för detta. Påsar kan du hämta i vårt lilla förråd nära 

flaggstången. 

• Restavfall (hushållssopor). Det är viktigt att det just restavfall, det vill säga efter att soporna 

källsorterats. 

• Litet elektronikskrot kan lämnas i vårt lilla förråd nära flaggstången. Till exempel får du lämna 

lampor och batterier där. Nyckel dit är samma som till underjordsbehållarna för sopor. Inga 

andra sopor får lämnas där. 

http://www.astronomen.se/
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